エキパル倉吉 多目的ホール利用申込書

令和　　年　　月　　日
エキパル倉吉　指定管理者
特定非営利活動法人　ふるさと遊誘駅舎館　殿

〒
　　　  住　　所
　　　　　団 体 名
　　申込　代表者名
電　　話

Ｆ Ａ Ｘ
                                          E－mail

次のとおり多目的ホールを利用したいので申請します。

	利用の目的

	利用時間
	利用時間
	令和　　　年　　　月　　　日 （　　　）

	　　　　　　　時から　　　　　　時まで

	開催時間
	時から      　    時まで

	利用人数
	　　　　　　　名（予定）

利用料金（1時間）

	利用料金合計
	会場費　 9時～19時
　　　　　 （単価）
	　　　　 円×　　時間

Kakeru  　　円　×　　時間
	円

	音響装置　　　（1,000円）
	使用（　有　　無　）
	円

	プロジェクター（1,000円）
	使用（　有　　無　）
	円

	再生装置　　　（1,000円）
	使用（　有　　無　）
	円

	WEBカメラ　（1,000円）
	使用（　有　　無　）

	円

	展示パネル（１枚200円）
	　　　枚
	円　 　　円　円

	  合　　　計
	円

円

	その他

・利用希望備品

・手配飲物.弁当
・要望等

	【利用規定を必ずお読みください】

　『エキパル倉吉多目的ホール利用規定』に同意し、利用申込みを行います。
【感染予防対策】に協力をします。（換気・手指消毒・参加者の体調及び情報の把握等）
　※令和６年11月18日より
利用責任者　　氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号

受　付　印

9時～19時利用：非営利目的（1,200円）営利目的（2,200円）